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Punkt 1: Bemærkninger til dagsorden

Politisk sagsgang

Udsatterådet beslutter.

 

Fraværende var Anette Nyboe.

 



Punkt 2: Godkendelse af referat fra sidste møde

Politisk sagsgang

Udsatterådet beslutter

Beslutning Udsatterådet den 18-08-2025

Godkendt.

 



Punkt 3: Orientering fra formændene

Politisk sagsgang

Udsatterådet orienteres

Sagsfremstilling

 

 

Beslutning Udsatterådet den 18-08-2025

Orientering modtaget.

 



Punkt 4: Materiale vedr. budget 2026 i høring - Udsatterådet

25/12874

Sagsgang

Udsatterådet beslutter.

 

Formål med sagen

Direktionen i Bornholms Regionskommune sender spareforslag, anlægsforslag og udvidelsesforslag til budget 2026 i
høring. Materialet består af en oversigt over de forskellige forslag samt mere detaljerede beskrivelser af de enkelte
forslag.

Indstilling

Formanden indstiller,

a)     At høringsmaterialet til budget 2026 drøftes.

b)     At der på baggrund af ovenstående drøftelse afgives høringssvar.

Beslutning Udsatterådet den 18-08-2025

a)     Drøftet.

b)     Formand Bente Helms udarbejder udkast til høringssvar, dette rundsendes pr. mail til godkendelse ved rådet.

 

 

Sagsfremstilling

Inddragelse og høring i forbindelse med budgetlægning
Kommunalbestyrelsen sender alle forslag i høring forud for kommunalbestyrelsens budgetforhandlinger. Kommunens
HovedMED-udvalg og centrenes MED-udvalg vil ligeledes blive indbudt til at kommentere på forslagene. Dette bliver
gjort for at kvalificere og nuancere kommunalbestyrelsens beslutningsgrundlag bedst muligt.

 

Materialet ligger på kommunens hjemmeside.

 

Sidste frist for høringssvar

Sidste frist for at indsende høringssvar i relation til forslagene er onsdag den 20. august 2025. Høringssvar til
kommunalbestyrelsen indsendes pr. mail på: oep-budget@brk.dk

Alle de indsendte høringssvar vil indgå i materialet til kommunalbestyrelsens budgetforhandlinger den 1.-2. september
2025.

 

Nye og ændrede forslag til budget 2026, som følge af budgetforhandlingerne, vil blive sendt i høring fra onsdag den 10.
september og frem til onsdag den 24. september.

 

https://www.brk.dk/Om-Kommunen/Oekonomi/Sider/Budget-2026.aspx
mailto:oep-budget@brk.dk


Økonomiske konsekvenser

Rammen for Bornholms Regionskommunes budget 2026

Den 19. februar 2025 besluttede Økonomi- og Klimaudvalget, at der skulle udarbejdes spareforslag for i alt 50 mio. kr. til
budget 2026. Der er tale om spareforslag, som kan indgå i de politiske prioriteringer i arbejdet med budget for 2026. Det
er disse forslag, der sammen med anlægsforslag og udvidelsesforslag sendes i høring og til kommentering.

Præcist hvor meget, der bliver behov for at spare kan først opgøres, når der kommer meldinger fra Indenrigsministeriet
om, hvad kommunen vil modtage på finansieringssiden. Det vil sige, hvad vi modtager i skatter, tilskud og udligning samt
særtilskud.



Punkt 5: Hjemløshed på Bornholm

22/29321

Politisk sagsgang

Udsatterådet beslutter.

Resumé

På sidste møde ønskede udsatterådet at arbejde hjemløshed på Bornholm.

Supplerende sagsfremstilling til møde d. 18.8.2025

Opfølgning på referat af d. 12.2.2025 mellem Udsatterådet og Bornholms Regionskommune (referat vedhæftet):

 

1. Hjemløsestrategi:

Embedsværket er ikke bekendt med at det skulle være besluttet at Bornholms Regionskommune skal have en
hjemløsestrategi – det nævnes at målgruppen er så lille og så differentieret at det kalder på individuelle løsninger. Dette
skulle der også have været enighed om på mødet i februar.

2. Taskforce:

På februar-mødet blev en  taskforce blev drøftet som en mulighed, -  mere tænkt som at relevante fagpersoner ved hvem
der skal kontaktes i de enkelte centre.

 

3. En kontaktperson i kommunen:
BRK er forpligtet till at yde de ydelser og tilbud, bl.a. som følger af Serviceloven, lov om aktiv
beskæftigelsesindsats m.fl.

Det vil således altid være den konkrete sagsbehandler eller evt. støtte/kontaktperson/mentor som den hjemløse skal drøfte
dette med.
Der eksisterer en åben visitation(for nye ukendte borgere) mandag -fredag både på Landemærket og i Ungeporten.

Beslutning Udsatterådet den 18-08-2025

Orientering givet. Sagen genoptages på næste møde efter dialog med Rådet for Socialt Udsatte.

 

 

Indstilling

Formanden for Udsatterådet indstiller,

Sagen til orientering.

Supplerende sagsfremstilling til d. 12. maj 2025

Kort efter det sidste udsatterådsmøde i februar blev det rundbordsmøde, mellem de relevante interessenter på øen, som
Udsatterådet har ønsket og taget initiativ til afholdt. På dette Udsatterådsmøde vil deltagerne i mødet komme med en
afrapportering og en opfølgning på hvad der blev aftalt på rundbordsmødet.

Beslutning Udsatterådet den 12-05-2025



Der har været afholdt møde mellem forskellige parter. Der blev snakket om at der skulle nedsættes en taskforce, men
Udsatterådet har ikke hørt mere om hvem der sidder i den og hvad der konkret er kommet ud af det.

Udsatterådet ønsker en tilbagemelding på hvem der sidder og denne taskforce og hvordan de arbejder videre.

Udsatterådet ønsker at der er en kontaktperson i kommunen der kan henvises til.

Udsatterådet sender en henvendelse til Social- og Sundhedsudvalget og Erhvervs-, Bolig- og Beskæftigelsesudvalget og
beder om en redegørelse om implementeringen af hjemløshedsstrategien.

Indstiling til d. 12. maj 2025

Det indstilles, at:

a)     Der afrapporteres fra rundbordsmødet i februar.

b)     At de næste skridt drøftes og besluttes.

Supplerende sagsfremstilling til d. 3. februar 2025

Det ønskede møde mellem de relevante interessenter på hjemløshedsområdet er kommet i stand. Mødet bliver afholdt d.
den 12/2 kl. 9.30-11.00 på Snorrebakken, på mødet deltager relevante interessenter.

Den foreløbig dagsorden:

1. Præsentation af deltagere
2. Rammesætning for mødet
3. Præsentation af indsatser fra hvert center
4. Input fra udsatterådets medlemmer samt drøftelse
5. Forslag til videre proces
6. Evt.

 

 

Beslutning Udsatterådet den 03-02-2025

På rundbordsmødet d. 12. deltager fra Udsatterådet deltager Bente, Anne Grethe og Eva og Kim. Målet for Udsatterådet er
at få gjort det nemt og overskueligt hvor hjemløse skal gå hen for at få hjælp og hvilken hjælp der gives. Det er vigtigt at
få skabt en fælles forståelse af hvad en hjemløs er og hvem vi snakker om og hvor mange vi snakker om.

Der er også planlagt et møde i april mellem hospitalet, psykiatrien, Regionskommunen og Politiet hvor der skal
koordineres hvordan hjemløse hjælpes når de er kontakt med disse myndigheder, Udsatterådet ønsker en opfølgning fra
dette møde på rådets næste møde.
 

Udsatterådet er glade for at der skred i sagen og anerkender arbejdet.

Fra Socialstyrelsen regne en person som en person i hjemløshed i Danmark, hvis han eller hun befinder sig i en eller flere
af følgende situationer:

Personer, der mangler tag over hovedet den kommende nat. Herunder regnes personer som overnatter på gaden, i
en trappeopgang, i et skur eller lignende
Personer, der overnatter på natvarmestue/værested med nødovernatning
Personer, der overnatter på et akut/midlertidigt botilbud, som fx herberger eller forsorgshjem
Personer, der opholder sig på hotel, vandrehjem eller lignende på grund af hjemløshed
Personer, der bor midlertidigt og uden kontrakt hos venner/bekendte eller familie
Personer, der bor i midlertidig udslusningsbolig eller lignende uden permanent kontrakt
Personer under kriminalforsorgen, der står for at skulle løslades inden for 1 måned, uden at der er iværksat en
boligløsning



Personer indlagt på hospital eller på behandlingshjem, der står for at skulle udskrives inden for 1 måned, uden at
der er iværksat en boligløsning
Andet (fx personer, der opholder sig i kolonihaver, campingvogne eller andre midlertidige ’nødboliger’)

Kilde: VIVE (2022).

 

 

Indstilling til d. 3. februar 2025

Det indstilles, at:

Udsatterådet klæder rådets deltagere i rundbordsmødet på til mødet.

 

Supplerende sagsfremstilling til d. 18. november 2024

Udsatterådet fremsendte på det seneste møde i august en række konkrete spørgsmål til administrationen sammen med en
invitation til at komme på et møde og oplyse rådet. Center for Familie og voksenindsatser er vendt tilbage og der er en
dialog i gang.

Beslutning Udsatterådet den 18-11-2024

Der arbejdes videre med et rundbordsmøde med interessenterne i foråret 2025, Bente aftaler nærmere med Center for
Familie- og Voksenindsatser. Rådet bedes tænke over hvilke interessenter der skal med til et sådant møde.

 

Indstilling til d. 18. november 2024

Det indstilles, at:

Der arbejdes videre med et rundbordsmøde mellem intressenterne.

 

Supplerende sagsfremstilling til d. 19. august 2024

På det seneste møde havde Udsatterådet besøg af Kim fra Sand der fortalte om hjemløshedssituationen på Bornholm.
Desværre lykkedes det ikke at få nogen fra Bornholms Regionskommune til at fortælle om deres arbejde med at
implementerer hjemløshedreformen fra 2023 og fokusset på Housing-First, Regionskommunen er blevet inviteret igen. På
mødet blev det foreslået at invitere til en rundbordsmøde mellem interessenterne på øen for at afdække problemets
omfang og løsningsmulighederne.

Beslutning Udsatterådet den 19-08-2024

Lederen af Myndighed i Familie og Voksenindsatser ønsker en uddybning af hvad Rådet ønsker svar på og dialog om.

 

Der skal laves en hjemløsestrategi i alle kommuner, Rådet for Socialt Udsatte forventer de lokale udsatteråd inddrages i
udarbejdelsen af den kommunale hjemløshedsstrategi – det samme forventer Bornholms Udsatteråd.

 

Udsatterådet ønsker konkret svar på:

Hvordan arbejdes der med hjemløsestrategien i Bornholms Regionskommune og hvordan er Udsatterådet tænkt ind
i dette arbejde?
Hvilke overvejelser gøres der i Bornholms Regionskommune i forhold til forebyggende arbejde?
Hvordan udøves retten til at komme på herberg i praksis?



Hvordan mødes man som hjemløs i Bornholms Regionskommune?
Hvordan er kendskabet til hjemløses rettigheder i f.eks. borgerservice og andre der møder de hjemløse i det
daglige?
Hvilke overvejelser gøres der ifht. et herberg på øen?
Hvilke overvejelser gøres der om de såkaldte ”sofasurfere” og findes der nogle estimater på antallet på Bornholm?

 

Rådet ønsker en dialog med de medarbejdere der sidder med arbejdet og har den direkte kontakt i det daglige.

Indstilling til d. 19. augugst 2024

Det indstilles, at:

Der arbejdes videre med et rundbordsmøde mellem intressenterne.

Indstilling til d. 6. maj 2024

Det indstilles, at:

1. orienteringerne fra SAND.
2. det drøftes hvordan udsatterådet vil arbejde videre med området.

 

Beslutning Udsatterådet den 06-05-2024

Det er ikke lykkedes at få en fra Regionskommunen til at komme og fortælle om hvordan der arbejdes med
implementeringen af hjemløsereformen og housing first.

 

Kim fra Sand fortalte at der er ca. 25 hjemløse på Bornholm, nogle coachsurfere nogle funktionelt hjemløse, der er ikke
noget herberg på øen.

 

Udsatterådet foreslår at arrangere et rundbordsmøde mellem interessenterne på øen for afdække hvor stort
hjemløshedsproblemet er på Bornholm og løsningsmulighederne.

 

Center for Psykiatri og Handicap inviteres til at give en status på deres arbejde og en drøftelse af rådets overvejelser ifht.
hvordan der kan arbejdes videre med hjemløseindsatsen.

Sagsfremstilling

Kim fra SAND kommer og fortæller om hjemløshed på Bornholm og der arbejdes på at få en fra Bornholms
Regionskommune til at fortælle om hvordan de arbejder med hjemløshed, særligt hvordan de har implementeret fokusset
på Housing First i hjemløshedsreformen fra efteråret 2023.

 

Økonomiske konsekvenser

Klik her for at skrive økonomiske konsekvenser

 

Bilag

Notat - LK - HB hjemløse

Referat af 12.2.2025



Punkt 6: Kommunalvalg 2025

22/29321

Politisk sagsgang

Udsatterådet drøfter

 

Resumé

Der skal være kommunal- og regionsvalg d. 18. november, det drøftes hvordan Udsatterådet kan få sat udsathed på
dagsordenen i valgkampen.

 

Supplerende sagsfremstilling til møde d. 18.8.2025

Vennepunktets sal er reserveret til et debat/valgmøde d. 22.10.2025, kl. 18,30 -21,30.

Beslutning Udsatterådet den 18-08-2025

Arrangement på Vennepunktet aflyses.

 

 

Indstilling

Formanden for Udsatterådet indstiller,

At der gives en status på planlægningen.

Supplerende sagsfremstilling til d. 12. maj 2025

På sidste udsatterådsmøde d. 3. februar aftaltes det at arrangere et vælgermøde med spidskandidater til
kommunalbestyrelsen under valgkampen, det aftaltes ligeledes at der skulle tænkes mere over hvordan der kan sætte
fokus på udsathed i forbindelse med valget til regionsrådet, samt hvilke andre aktiviteter der kan laves under valgkampen.

Beslutning Udsatterådet den 12-05-2025

Der er sat dato på en debat d. 23. oktober, politikkerne er ikke inviteret endnu.

Lokationen bliver Vennepunktet eller Midtpunktet, lokaler bookes hurtigst muligt.

Der arbejdes på at få så mange udsatte som muligt til at komme og stille spørgsmål til politikkerne, gerne skabe et panel,
fokus skal gerne være på hvad politikkerne rent faktisk har gjort de seneste fire år. Alle prøver at spørge rundt i deres
netværk og de mennesker de er i berøring med. Udsatterådet vil hjælpe med at klæde de udsatte, der gerne vil stille sig
frem, godt på til debatten.

Der samles inspiration til temaer til næste møde d. 18. august.

Overvejelser omkring de politiske repræsentanter i rådets deltagelse i planlægningen og forberedelserne til mødet.

 

Landspanelmødet i Rådet for Socialt Udsatte handler også om kommunal- og regionalvalget, der kan også indsamles
inspiration til hvordan Udsatterådet kan præge valgkampen.



Indstilling til d. 12. maj 2025

Det indstilles, at:

a)     Der følges op på beslutningerne fra sidste gang.

b)     At det drøftes og besluttes hvordan der arbejdes videre.

Beslutning Udsatterådet den 03-02-2025

Udsatterådet ønsker at valgdeltagelsen blandt borgere i udsathed stiger.

Udsatterådet vil gerne arrangere et valgmøde med spidskandidaterne. Gerne med et brugerpanel. Det er vigtigt at være
skarp på emnerne så det bliver Udsatterådets dagsorden og ikke politikkernes. Vigtigt med en dygtig moderator, evt. en
kendt. evt. gentænke formatet så borgerne snakker mere end politikerne.
 

Dato 23. oktober kl. 19, der sendes invitationer hurtigst muligt så kandidaterne kan få blokeret deres kalender.

 

Der tænkes over hvordan der kan skabes fokus på de regionale opgaver ifht. udsathed og regionsvalget.

Der skal tænkes i at skabe synlighed om udsathed på gaden under valgkampen, udfordre kandidaterne rundt omkring,
gøre dem opmærksomme udsathed.

Indstilling

Det indstilles, at:

Rådet tager nogle indledende drøftelser og har en brainstorm på temaer og aktiviteter rådet kan have i valgkampen.

Sagsfremstilling

På det seneste møde ønskede Udsatterådet at få nogle indledende drøftelser af hvordan Udsatterådet kan spille ind i
valgkampen op til Kommunal- og Regionalvalget i november, og få sat udsathed på dagsordenen i valgkampen og hjælpe
med at højne valgdeltagelsen blandt socialt udsatte på Bornholm.

 

Økonomiske konsekvenser

 

 



Punkt 7: Det sociale frikort - opfølgning

22/29321

Politisk sagsgang

Udsatterådet beslutter

 

Supplerende sagsfremstilling til mødet d. 18.8.2025

Udsatterådsmedlem Mikael Schenk vil give en status på Bornholms Regionskommunes arbejde med Det Sociale Frikort.

Status på arbejdet med Det Sociale Frikort udarbejdet juni 2025, er vedhæftet som bilag.

Indstilling

Formanden for Udsatterådet indstiller,

Sagen til orientering.

 

Beslutning Udsatterådet den 18-08-2025

Orientering givet.
Mikael Schenk’s status vedhæftes referatet.
Når der gives en status på emnet i de politiske udvalg vil Udsatterådet gerne informeres.

 

 

Resumé

På det seneste møde i udsatterådet aftaltes det efter anbefaling fra Rådet for Socialt Udsatte at kigge på Jammerbugt og
Guldborgsund kommuners visitation til det sociale frikort, ligesom det aftaltes at arbejde med at lægge en politisk sag op
om at skabe klare rammer for visitationen i Bornholms Regionskommune.

 

Supplerende sagsfremstilling til d. 12. maj 2025

På martsmøderne modtog Social- og Sundhedsudvalget og Erhvervs-, Bolig- og Beskæftigelsesudvalget en orientering om
den aktuelle status og de tiltag Center for Job, Unge, Uddannelse og Digitalisering har iværksat for at udbrede kendskabet
og brugen af det sociale frikort på Bornholm. (Se bilag).

Beslutning Udsatterådet den 12-05-2025

Der har været en orientering på Social- og Sundhedsudvalget og Erhvervs-, Bolig- og Beskæftigelsesudvalget om hvordan
der arbejdes med frikortet.

Der er kommet mange ansøgninger om socialt frikort den seneste tid.

 

Der mangler fortsat fokus på arbejdsgiverdelen, Udsatterådet ønsker fortsat kommunen laver mere opsøgende arbejde
overfor arbejdsgiverne og vil gerne have et orienteringsmøde for arbejdsgiverne om mulighederne og hvad det kræver af
administrativt arbejde. Udsatterådet ønsker også at kommunen ansætter folk på det sociale frikort.



Indstilling til d. 12. maj 2025

Det indstilles, at:

Orienteringen fra de politiske udvalg drøftes, og de næste skridt i sagen, for udsatterådet besluttes.

Supplerende sagsfremstilling til d. 3. februar 2025

Udsatterådet har ønsket at punktet kommer på som fast punkt til rådets møder, så der løbende gives en status på det
aktuelle arbejde med sagen.

Beslutning Udsatterådet den 03-02-2025

Der har været møde mellem de to relevante centre hvor det er aftalt at der

1)     skal skabes synlighed om det sociale frikort bl.a.på hjemmesiden

2)     der skal laves en analyse af de hidtillige ansøgninger, både dem der har fået afslag og dem der har fået det tilkendt

3)     der skal arbejdes på en fælles praksis i Regionskommunen

Dette arbejde bliver fremlagt for de to politiske udvalg på deres møder i marts.

Udsatterådet vil gerne se analysen når den er færdig.

Udsatterådet vil stadig gerne at der afholdes møde med potentielle arbejdsgivere for at få flere til ansætte folk med Socialt
Frikort og gøre tærsklen for arbejdsgivere lavere.

Udsatterådet er glade for at der skred i sagen og anerkender arbejdet.

 

Indstilling til d. 3. februar 2025

Det indstilles, at:

Der gives en orientering på sagens aktuelle status og det videre arbejde med sagen drøftes.

 

Supplerende sagsfremstiling til d. 18. november 2024

Siden det seneste udsatterådsmøde har der været afholdt temamøder om det sociale frikort i hhv. Social- og
Sundhedsudvalget og i Erhvervs-, Bolig- og Beskæftigelsesudvalget. Forpersonen har på vegne af Udsatterådet sendt en
opfølgende mail til udvalgspersonerne for at sikre opfølgning og fremskred i at sikre et fælles fokus på området på tværs
af de relevante centre.

Beslutning Udsatterådet den 18-11-2024

Der har været afholdt temadrøftelser om det sociale frikort i hhv. Social- og Sundhedsudvalget og Erhvervs-, Bolig- og
Beskæftigelsesudvalget og de har bedt om opfølgninger i marts 2025. Der er nedsat en arbejdsgruppe på tværs af Center
for Job, Unge, Uddannelse og Digitalisering og Center for Familie- og Voksenindsatser som skal nå frem til en fælles
praksis på området på tværs af de to centre. Udsatterådet ser et behov for at tænke virksomhederne ind arbejdet for at
sikre at der skabes jobs til dem der får det tilkendt, ligesom kommunen i udsatterådets optik også bør tænke i at tilbyde
jobs.
Udsatterådet ønsker en løbende orientering om processen.

 

Indstilling til d. 18 november 2024

Det indstilles, at:



Der gives en orientering på sagens aktuelle status og det videre arbejde med sagen drøftes.

Supplerende sagsfremstilling til d. 19. august 2024

Udsatterådet har igennem længere tid presset på for at der skulle arbejdes mere med det sociale frikort i Bornholms
Regionskommune. På det seneste møde havde rådet besøg af Peter Mortensen fra Jammerbugt Kommune der delte deres
erfaringer og obs-punkter ifht. det sociale frikort. Der blev ligeledes orienteret om sagen har været på Erhvervs-, Bolig-
og Beskæftigelsesudvalget, som har udtrykt ønske om en temadrøftelse om emnet, det blev besluttet at Udsatterådet ville
udarbejde en henvendelse til det politiske niveau om at der ønskes en hurtig afklaring på en effektiv sagsgang ifht.
tildeling af det sociale frikort.

Beslutning Udsatterådet den 19-08-2024

Rådet er bekendt med at der kommer en orientering på dagsordenen på de næstkommende møder i EBBU og SSU.
Udsatterådet ser frem til at følge tæt hvordan udvalgene kommer til at arbejde videre med det sociale frikort. Udsatterådet
ønsker en tilbagemelding fra udvalgene efter sagens behandling.

Indstilling til d. 19. august 2024

Det indstilles, at:

Det drøftes hvor sagen står aktuelt.

Indstilling til d. 6. maj 2024

Det indstilles, at:

1. Der at orienteringen fra Jammerbugt Kommune tages til efterretning.
2. At det drøftes hvordan der kan arbejdes videre på det på politisk plan.

 

Beslutning Udsatterådet den 06-05-2024

Peter Mortensen fra Jammerbugt Kommune delte deres gode erfaringer med det sociale frikort.

Deres årlige evalueringer viser at de visiterede hurtigt får flere timer og større indtægter end rammen. Erfaringerne i
Jammerbugt viser at det er væsentligt at de forskellige kommunale enheder arbejder tæt sammen, det er en fordel at det er
den samme forvaltning der har hele ansvaret.

Jammerbugt Kommune fortæller det er vigtigt med en kommunal supportfunktion der hjælper arbejdsgiverne med det
administrative arbejde med lønindberetningerne.

Det har været en udfordring i Jammerbugt Kommune at få kommunen selv og de store kæder til at tilbyde jobs, de fleste
er i små virksomheder.

 

I Bornholms Regionskommune er der udfordringer med at nå til enighed om målgruppen mellem Job, Uddannelse og
Rekruttering og Psykiatri & Handicap. Sagen har været bragt op for Erhvervs,- Bolig- og Beskæftigelsesudvalget der
ønsker en temadrøftelse. Der udarbejdes en henvendelse fra Udsatterådet til det politiske niveau, om at der ønskes en
afklaring og en effektiv sagsgang, således Bornholms Regionskommune hurtigt kan arbejde mere med det sociale frikort.

Sagsfremstilling

En sagsbehandler fra jobcenteret i Jammerbugt Kommune vil over teams fremlægge hvordan de arbejder med det sociale
frikort.
Mikael Schenk vil fortælle hvordan der kan arbejdes med at lægge en politisk sag op om at skabe klare rammer for
visitationen.

 

Økonomiske konsekvenser
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Punkt 8: Næste møde

Politisk sagsgang

Udsatterådet beslutter

Sagsfremstilling

Udsatterådet beslutter, hvor næste møde skal afholdes.

 

Næste møde er aftalt afholdt den mandag den 24. november 2025.

Tidspunktet er fastsat til kl. 16.00.

Beslutning Udsatterådet den 18-08-2025

Næste møde er aftalt afholdt den mandag den 24. november 2025.

Tidspunktet er fastsat til kl. 16.00. Mødested: Landemærket 26, Rønne.

Der ønskes på næste møde et punkt om status på kontanthjælpsreformen.

 

 



Punkt 9: Eventuelt

Politisk sagsgang

Udsatterådet orienteres

 

Sagsfremstilling

 

 

 

 

Beslutning Udsatterådet den 18-08-2025

-         Invitation til ”Den åbne socialpsykiatris Psykiatri festival 27. og 28. august 2025”, vedhæftet.

-         Rådet anbefaler at de lokale politikere deltager såfremt de har interesse i området.
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